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Dotyczy  Kolei  Śląskich  oraz  połączeń  kolejowych  na  Śląsku
Cieszyńskim

W odpowiedzi  na złożoną interpelację  z  dnia 24.07.2021 roku,  informuję
zgodnie z poniższym. 
Ad 1
Finalny  projekt  rozkładu  jazdy  pociągów  Kolei  Śląskich,  który
ma obowiązywać od 12 grudnia 2021 roku nie został jeszcze opracowany.
Obecnie  analitycy  spółki  prowadzą  ostateczne  rozmowy  z  zarządcą
infrastruktury  oraz  badają  sugestię  dotyczące  nowego  rozkładu  jazdy
zgłaszane przez pasażerów. 
Warto  podkreślić,  że  prace  nad  rocznym  rozkładem  jazdy  to  długi
i skomplikowany  proces,  który  wymaga  m.in.  ustaleń  z  zarządcą
infrastruktury,  zarówno  w  zakresie  dostępności,  jak  i  w  zakresie
planowanych prac modernizacyjnych.

Dodatkowo  chciałbym  zaznaczyć,  że  w  2021  roku  uruchomiona  została
możliwość konsultacji  rozkładu jazdy  z  pasażerami,  którzy mogli  składać
swoje  wnioski  do  30  czerwca  b.r.  celem  ułożenia  rozkładu  jazdy  w
najbardziej przejrzysty i komfortowy dla nich sposób.
Ad 2
Działając  na podstawie  ustawy z dnia 2 marca 2020 roku spółka Koleje
Śląskie  wystąpiła  do  Ministerstwa  Infrastruktury  o  przekazanie  środków
finansowych  w  celu  przeciwdziałania  skutkom  COVID-19.  Spółka
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przystąpiła  również  do  Tarczy  Antykryzysowej  3.0,  dzięki  czemu  podtrzymana  zostanie  ciągłość
zatrudnienia pracowników.
Ad 3
Przeglądy taboru będącego własnością Województwa Śląskiego finansowane są następująco:

a) Przeglądy niższych poziomów (P1-P3) finansowane są z budżetu Kolei Śląskich Sp. z o.o.
b) Przeglądy wyższych rzędów (P4-P5) finansowane są z budżetu Województwa Śląskiego lub

Kolei Śląskich Sp. z o.o. (zwrot kosztów w rekompensacie).
Ad 4
Szczegóły  dotyczące  prac  remontowych  linii  kolejowych  do  Wisły  i  Cieszyna,  jak  już
wielokrotnie  było  o tym wspominane we wcześniejszych korespondencjach,  znajdują  się  w
posiadaniu  zarządcy  infrastruktury  kolejowej  tj.  PKP  Polskie  Linie  Kolejowe  S.A.,  który
odpowiada za ich przeprowadzenie i realizację. 
Na ten moment, ani Województwo Śląskie ani Spółka Koleje Śląskie nie dysponują wiedzą
ażeby, realizacja przedmiotowych prac miała przebiegać niezgodnie z ich harmonogramem.
Ad 5
Jesienna korekta rozkładu jazdy, obowiązująca od 29 sierpnia 2021 roku, przewiduje zmianę
godzin  kursowania  pociągu  nr  94681  (trasa  Czechowice-Dziedzice  –  Cieszyn),  tak  aby
przyjazd do Cieszyna był na godz. 7:33 lub 7:40 w zależności od okresu kursowania. 
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Otrzymują: Adresat,
(do wiadomości) kopia a/a
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